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معاون استاندارتهران:

سیاست دولت ارتقا بهره وری واحدهای تولیدی و صنعتی است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان رباطکریم گفت:

موانع و مشکلات ۳۰ واحد تولیدی و صنعتی در این شهرستان مورد رسیدگی قرار گرفت سیاست دولت سرمایه گذاری

جدید و توسعه شهرک های صنعتی نیست بلکه بهبود وضع موجود، ارتقا بهرهوری و تکمیل زنجیره ها است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛حشمت اله عسگری روز دوشنبه پس از بازدید از واحد های تولیدی شهرستان رباط کریم در قالب حمایت از تولید و سرمایه

گذاری با تشکیل جلسه ستاد تسهیل به بررسی مشکلات واحد های تولیدی پرداخت و اظهار داشت: مجموعه مسائلی که مدیران واحد های تولیدی حین بازدید ها مطرح کردند

تامین سوخت واحد صنعتی و گلخانه ای، اختصاص زمین برای انرژی های پاک ، مشکل مالیات، مشکل آب واحدهای صنعتی و تولیدی بود که طی جلسه امروز بررسی و

دستورات لازم جهت رفع این موانع صادر شد.

معاون اقتصادی استاندار تهران افزود: مجموعا مشکلات حدود ۳۰ واحد تولیدی در جلسه امروز مطرح و غالب دغدغه های این واحد ها مورد پذیرش دستگاه های اجراییح برای

رفع آنها قرار گرفت.

عسگری بابیان اینکه مسائل و مشکلات قابل حل است ما می توانیم با همکاری و همدلی به راه حل های خوبی برای رفع موانع آنها برسیم، اضافه کرد: مصوبات ستاد تسهیل در

حکم قانون لازم الاجر است و باید به آن پایبند باشند تولیدکنندگان از جنس مردم هستند که وقت و انرژی خود را برای کشور به کار گرفته اند ما هم رصد و پایش می کنیم و تمام

توان خود را برای رفع موانع تولید به کار می گیریم.

وی یادآور شد: ما در استان تهران به دنبال سرمایه گذاری جدید و توسعه شهرک ها نیستیم، سیاست ما ساماندهی وضع موجود ارتقا بهره وری، تکمیل زنجیره های ارزش و

محصول است.

معاون اقتصادی استاندار تهران با اشاره به اینکه استفاده از انرژی خورشیدی و توسعه شرکت های دانش بنیان در کانون توجه مجموعه مدیریتی استان تهران قرار دارد افزود: ما

خارج از روال متعارف وقت می گذاریم و واگذاری ها را تسریع می بخشیم در همین راستا ۲۰۰۰ مگاوات زمین برای بهره وری از انرژی پاک داریم برای واگذاری که ۷۰۰ مگاوات آن

واگذار شده مابقی هم به زودی واگذار خواهد شد.
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